2022 年 5 月吉日

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

誠に勝手ながら、弊社社内行事開催の為 ５月２０日（金曜）の営業時間につきまして、以下の通り変

更とさせて頂きます。

お客様にはご迷惑とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

                                          敬具

記

日 時：          令和 ４年 ５月 ２０日（金曜）

営業終了時間：    午後 １５：３０ （通常は午後 １７：３０）

ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。

株式会社ベストシッピング 本社 営業部：03－5439－3703